
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609) 
uchwala się,  co następuje ; 

§ 1. Rada Miejska w Nasielsku powołuje Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej w siedmioosobowym 
składzie: 

1. Antosik Henryk 

2. Fronczak Piotr 

3. Gerasik Marek 

4. Kalinowski Antoni 

5. Rębecka Bogumiła 

6. Szczerbicka Paulina 

7. Wróblewska Iwona 

§ 2. Zadania Komisji zostały określone Uchwałą Nr XXXIII/221/04 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
27 października 2004 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7F3E2B-C294-4CF1-B95D-7262111887A0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


